
 

 
ДЕРЖАВНА СУДОВА АДМІНІСТРАЦІЯ УКРАЇНИ 

 

Н А К А З 
  

10 листопада 2023 р.                           Київ №  523 
 

 

Про внесення змін до наказу  

ДСА України від 22.09.2022 № 333 

"Про визначення адміністратора" 
 

Відповідно до частини 5 статті 153 Закону України "Про судоустрій і статус 

суддів", враховуючи підпункт 5.1 пункту 5 Положення про порядок 

функціонування окремих підсистем (модулів) Єдиної судової інформаційно-

телекомунікаційної системи, затвердженого рішенням Вищої ради правосуддя 

від 17.08.2021 № 1845/0/15-21, абзац шостий пункту 2 рішення Вищої ради 

правосуддя від 20.07.2023 № 740/0/15-23 "Про Звіт Голови Державної судової 

адміністрації України про діяльність Державної судової адміністрації України за 

2022 рік", та з метою організації ефективного управління процесом розробки і 

впровадження Єдиної судової інформаційно-телекомунікаційної системи, 

оптимізації її технічного обслуговування  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Абзац перший пункту 1 наказу ДСА України від 22.09.2022 № 333 

"Про визначення адміністратора" викласти в такій редакції: "Визначити з 

01.01.2024 Державне підприємство "Інформаційні судові системи" 

адміністратором (далі – адміністратор) Єдиної судової інформаційно-

телекомунікаційної системи та інших інформаційних систем і сервісів судової 

влади.". 

 

2. Визнати таким, що втратив чинність з 01.01.2024 наказ Державної судової 

адміністрації України від 26.10.2021 № 362 «Про приведення у відповідність із 

діючим законодавством нормативно-правових актів ДСА України».  

 

3. Відділу документального забезпечення та контролю ДСА України 

(Парубченко Т. В.) довести копію цього наказу до Верховного Суду, Вищого 

антикорупційного суду, Вищої ради правосуддя, Ради суддів України, Вищої 

кваліфікаційної комісії суддів України, заступника та радників Голови                

ДСА України, керівників самостійних структурних підрозділів ДСА України, 

керівників державних підприємств «Інформаційні судові системи» та «Центр 

судових сервісів», Служби судової охорони, територіальних управлінь                

ДСА України, апеляційних судів, місцевих господарських та адміністративних 

судів. 

 



 

2 

 

4. Територіальним управлінням ДСА України не пізніше наступного 

робочого дня за днем отримання цього наказу довести його копію до відповідних 

місцевих судів. 

 

5. Управлінню забезпечення діяльності керівництва ДСА України 

(Мельнікова М. О.) не пізніше наступного робочого дня за днем видання цього 

наказу опублікувати його на офіційному вебсайті ДСА України. 

 

6. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Голови 

ДСА України Булку О. А. 

 

 

 

В. о. Голови 

Державної судової 

адміністрації України      /підпис/                         Максим ПАМПУРА  

 


